dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

193/10/2018

194/10/2018 ()

195/10/2018

196/10/2018()

197/10/2018(k)

198/10/2018

199/10/2018 ()

200/10/2018 (k)

201/10/2018 (k)

202/10/2018 (k)

203/10/2018 (k)

204/10/2018

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLLeHKM

000 "MHBeHLueH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

CBepeHuna

CepebpsikoBa EkaTepuHa BanepbeBHa

007463

11.07.2011

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

15.10.2018

10.10.2018

15.10.2018

17.10.2018

11.10.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Xunasa KkBapTupa

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

YKnion 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

Xunaa kBapTupa

XKunasa KBapTupa

XKunnowm goMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

YKunnon 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

XKunom ooM € 3eMefbHbIM
y4acTKOM

Xunaa kgapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



205/10/2018

206/10/2018 (k)

207/10/2018

208/10/2018

209/10/2018 (k)

210/10/2018

211/10/2018

212/10/2018

213/10/2018 (k)

214/10/2018 (k)

215/10/2018 (k)

216/10/2018 ()

217/10/2018 ()

218/10/2018 (x)

219/10/2018 (k)

221/10/2018

222/10/2018

223/10/2018 (x)

224/10/2018 (k)

225/10/2018 (k)

226/10/2018

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

12.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

15.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

Xunasa KkBapTupa

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

nnasa kBapTupa

Xunnaa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

wnnasa kBapTupa

XXunasa KBapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

MXuson oM ¢ 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

XXunowm aom c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

XXunnowm oM c 3emMmesibHbIM
y4acTKOM

XXunnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKnnowm goMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunowm aom c 3emMmesibHbIM
y4acTKOM

Xunasa KkBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

Xunaa ksapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBUOaALUMNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



227/10/2018 (k)

228/11/2018 (K)

229/11/2018 ()

230/11/2018 (k)

231/11/2018 (k)

232/11/2018

233/11/2018 (K)

234/11/2018 (k)

235/11/2018

236/11/2018 (k)

237/11/2018 (k)

238/11/2018

239/11/2018 (k)

240/11/2018 (x)

241/11/2018 ()

242/11/2018 (K)

243/11/2018

244/11/2018 (k)

245/11/2018 ()

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLEeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

02.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

17.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

XKnnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XXunnowm oM c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnowm goMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunom ooM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

Xunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

Xunasa KkBapTupa

YKunion 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

Xunaa kBapTupa

Xunas KBapTupa

[Be KBapTuUpshI

XXunowm aom C 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

XXunnowm oM c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

Xunasa KkBapTupa

MXKuson oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

XXnnowm aom c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



246/11/2018 (k)

248/11/2018 ()

249/11/2018 (k)

251/11/2018 (k)

253/12/2018 (k)

254/12/2018 ()

255/12/2018 (k)

256/12/2018 (k)

257/11/2018 (k)

258/12/2018

259/12/2018 ()

260/12/2018 ()

261/12/2018 (k)

262/12/2018

263/12/2018

264/12/2018 ()

265/12/2018

266/12/2018 (k)

267/12/2018

272/12/2018 (k)

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

21.11.2018

23.11.2018

25.11.2018

26.11.2018

03.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

29.11.2018

07.12.2018

07.12.2018

06.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

15.12.2018

13.12.2018

19.12.2018

[BYyXKOMHaTHasi KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

MXKuson oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4aCToK

XXunaa kBapTupa

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

YKnnon 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXnnowm aom c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

XXunnowm oM C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

MXuson oM ¢ 3emMesibHbIM
Yy4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

MXKuson oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



273/12/2018 (k)

276/12/2018 (k)

277/12/2018 (k)

278/12/2018 ()

281/12/2018

282/12/2018 (k)

38/10/2018 3.y.

39/11/2018 3y-1

39/11/2018 3y-2

39/11/2018 3y-3

39/11/2018 3y-4

39/11/2018 3y-5

39/11/2018 3y-6

39/11/2018 3y-7

39/11/2018 3y-8

39/11/2018 3y-9

39/11/2018 3y-
10

39/11/2018 3y-
11

39/11/2018 3y-
12

39/11/2018 3y-
13

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLEeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLEeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

12.10.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

XKnnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunom ooM € 3eMefbHbIM
y4acTKOM

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

YKunion 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

Kwnnasa kBapTupa

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



39/11/2018 3y-
14

39/11/2018 3y-
15

39/11/2018 3y-
16

39/11/2018 3y-
17

39/11/2018 3y-
18

39/11/2018 3y-
19

39/11/2018 3y-
20

39/11/2018 3y-
21

39/11/2018 3y-
22

39/11/2018 3y-
23

39/11/2018 3y-
24

39/11/2018 3y-
25

39/11/2018 3y-
26

39/11/2018 3y-
27

39/11/2018 3y-
28

39/11/2018 3y-
29

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLueH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMenbHbIR y4acTokK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIi y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



39/11/2018 3y-
30

40/11/2018 3.y.

41/12/2018 3.y.

42/12/2018 3.y.

43/12/2018 3.y.

44/12/2018 3.y.

45/12/2018 3.y.

46/12/2018 3.y.

47/12/2018 3.y.

48/12/2018 3.y.

49/12/2018 3.y.

50/12/2018 3.y.

51/12/2018 3.y.

2018/10/040 H

2018/10/041 H

2018/10/042 H

2018/10/043 H

2018/10/044 H

2018/11/045 H

2018/11/046 H

2018/11/047 H

2018/11/048 H

2018/11/049 H

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

28.11.2018

16.11.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

24.12.2018

12.10.2018

12.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

13.11.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIi y4acTokK

JXunon gom

3emMesibHbIN Y4acToK

XXunow gom

3eMenbHbI y4acToK

JXunon gom

KBapTupa

[BYXKOMHaTHasi KBapTupa

FapaXx C 3eMenbHbIM
Yy4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4aCToK

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



2018/11/050 H

2018/12/051 H

77/10/2018 (K)

78/10/2018 (k)

79/10/2018 (k)

80/10/2018 (k)

81/10/2018 (k)

82/11/2018 (k)

83/11/2018 (k)

84/11/2018 (k)

85/11/2018 (k)

86/12/2018 (k)

87/12/2018 (k)

88/12/2018 (k)

89/12/2018 (k)

90/12/2018 (k)

91/12/2018 (k)

92/12/2018 (k)

93/12/2018 (K)

94/12/2018 (K)

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

14.11.2018

24.12.2018

16.10.2018

16.10.2018

24.10.2018

19.10.2018

01.11.2018

19.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

30.11.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

11.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

Xunowm gom

KeapTupa

O6BbeKTbl HEeABUXNUMOCTH,

6 en.

O6BbeKTbl HEeABUXUMOCTH,

2en.

Hexunnble nomeweHnsa

He>Xxunnoe nomeuwieHne

3paHue 6aHun ¢
3eMesibHbIM Y4acTKOM

O6beKTbl NHXEPHOWN

VHMPaCTPYKTypbl, 52 en.

O6beKTbl HEABMXXUMOCTH

Hexxwnnoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

He>xnnoe BCTpoeHHOe
nomelleHne

34aHune KOHTOopbI

34oaHne MacTepckon
KY3HULbI

3[oaHue rapaxa

30aHne cknaga

30aHne KoTesIbHON

Mapax

HeXxxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomeuieHne

KoTenbHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



